della Giustizia in relazione alla compartecipazione della Presidenza del Consiglio dei ministri alle spese 

connesse alla realizzazione del convegno “Follow the money”, che si terrà a Palermo il 12 e 13 marzo 2026, 

nella misura massina onnicomprensiva di euro 140.000,00 (euro centoquarantamila/00).  

2. In particolare, l’erogazione della somma di cui al comma 1 è finalizzata al pagamento delle spese per 

le seguenti finalità connesse con l’organizzazione dell’evento: 

- location e logistica; 

- servizi tecnici e interpretariato; 

- allestimenti;